
1 

Vaszar Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2022.(IV...) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 10/2014.(IX.1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Vaszar Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Mötv. 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 10/2014.(IX.1.) önkormányzati 

rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Vaszar Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Mötv. 13. § 

(1) bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § 

A közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 10/2014.(IX.1.) önkormányzati 

rendelet 8. §-a a következő (6) és (7) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) Külterületen, zártkertben a házszám az ingatlan helyrajzi számának utolsó három számjegye, az 

alátört helyrajzi szám esetén az utolsó három számjegy és az alátörés száma.  

(7) A (6) bekezdés rendelkezése a már meglévő házszámozást nem érinti. A meglévő házszámokat a 

ingatlanban létesítendő új lakcím esetén szükséges a (6) bekezdés szerint átvezetni.” 

3. § 

Hatályát veszti a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 10/2014.(IX.1.) 

önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Mezei Zsolt Pfilfné Bagics Judit 

 

 polgármester jegyző



2 

 

V é g s ő  e l ő t e r j e s z t ő i  i n d o k o l á s  

Tisztelt Képviselő-testület! 

  

A közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló rendelet módosítását a külterületek 

házszámmal történő ellátásának szükségessége, valamint jogszabály előírásoknak itörténő 

megfeleltetése indokolja. 

  

Hatásvizsgálat 

  

1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 

A külterületi ingatlanok számozása logikussá válik. 

2. Környezeti és egészségi következményei: Nincs 

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának az adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei: 

A külterületen lévő ingatlanok házszámmal történő ellátása iránti igény tette szükségessé a rendelet 

megalkotását. 

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek: A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

a Hivatalnál rendelkezésre állnak. 

  

  

Részletes indokolás 

  

1. § A bevezető részt módosítja. 

2. § A külterületi ingatlanok számozását biztosítja. 

3. § A területi hatályra vonatkozó rendelkezést hatályon kívül helyezi. 

4. § Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

Vaszar, 2023. április 20. 

 Mezei Zsolt 

 polgármester 

  


